



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 824 000 182
Organisasjonsform: Interkommunalt selskap
Foretaksnavn: KOMMUNE-CSIRT IKS
Forretningsadresse: Vormstuguvegen 40
2624 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Torje Tveiten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	12	3 909 124	510 000
Sum inntekter		3 909 124	510 000
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	3 118 294	333 236
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	97 625	
Annen driftskostnad	5	693 416	174 063
Sum kostnader		3 909 335	507 299
Driftsresultat		-211	2 701
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		800	17
Sum finansinntekter		800	17
Annen rentekostnad		589	
Sum finanskostnader		589	
Netto finans		211	17
Ordinært resultat før skattekostnad		0	2 718
Skattekostnad på ordinært resultat	7	598	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-598	2 718
Årsresultat		-598	2 718
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	10	-598	2 718
Sum overføringer og disponeringer		-598	2 718



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	480 201	
Sum varige driftsmidler		480 201	
Sum anleggsmidler		480 201	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	12	457 809	510 000
Krav på innbetaling av selskapskapital			1 000 000
Sum fordringer		457 809	1 510 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 837 693	1 000 017
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 837 693	1 000 017
Sum omløpsmidler		2 295 502	2 510 017
SUM EIENDELER		2 775 703	2 510 017
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (aksjer à kr)	10, 11	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	2 120	2 718



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum opptjent egenkapital		2 120	2 718
Sum egenkapital	10, 13	2 002 120	2 002 718
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	598	
Sum avsetninger for forpliktelser		598	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		598	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		54 581	
Skyldige offentlige avgifter	9	284 269	
Annen kortsiktig gjeld		434 135	507 299
Sum kortsiktig gjeld		772 985	507 299
Sum gjeld		773 583	507 299
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 775 703	2 510 017



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 229638

Enheten

Organisasjonsnummer: 824 000 182
Organisasjonsform: Interkommunalt selskap
Foretaksnavn: KOMMUNE-CSIRT IKS
Forretningsadresse: Vormstuguvegen 40
2624 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Torje Tveiten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.05.2021



Organisasjonsnr: 824 000 182
KOMMUNE-CSIRT IKS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	12	3 909 124	510 000
Sum inntekter		3 909 124	510 000
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2, 3,	3 118 294	333 236
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	97 625	
Annen driftskostnad	5	693 416	174 063
Sum kostnader		3 909 335	507 299
Driftsresultat		-211	2 701
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		800	17
Sum finansinntekter		800	17
Annen rentekostnad		589	
Sum finanskostnader		589	
Netto finans		211	17
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	598	2 718
Ordinært resultat etter skattekostnad		-598	2 718
Årsresultat		-598	2 718
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	10	-598	2 718
Sum overføringer og disponeringer		-598	2 718



Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	598	
Sum avsetninger for forpliktelse		598	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		598	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		54 581	
Skyldige offentlige avgifter	9	284 269	
Annen kortsiktig gjeld		434 135	507 299
Sum kortsiktig gjeld		772 985	507 299
Sum gjeld		773 583	507 299
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 775 703	2 510 017



Organisasjonsnr: 824 000 182
KOMMUNE-CSIRT IKS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
1

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2532811.00	292056.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	397768.00	41180.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	169233.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18482.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3118294.00	333236.00

Note
3

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1143013.00	80133.00	4323.00

Note
3

Ytelser til andre ledende personer

**Note**

5

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27500.00	10000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24063.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	51563.00	10000.00

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

3.00

Note

2

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det er derfor ingen balanseføring av pensjonsordningen.

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Storgt. 132, NO-2615 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Kommune-CSIRT IKS er et interkommunalt selskap som har informasjonssikkerhet som virkeområde. Selskapet har hovedkontor på Lillehammer.

Virksomhetens formål er å etablere og drifte et nasjonalt kompetansesenter for IKT-sikkerhet i kommunesektoren. Selskapet skal sikre at kommunesektoren har tilgang til kompetanse, informasjon og støtte for å redusere både nåværende og fremtidige IKT-trusler.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets resultat er på kr. -598. Selskapet har en egenkapitalandel på 73 %. Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

I 2021 er det ingen vesentlige risikoer i sikte.

Finansiell risiko

Kombinasjonen av oppstartsmidler/prosjektmidler og medlemsavgifter gjør at selskapet er godt rustet for 2021. I 2022 vil det være viktig at medlemsmassen øker og at medlemmene er villige til å betale en noe høyere pris for tjenestene enn i dag (de har 40 % rabatt i oppstartsåret), eller at det finnes annen finansiering.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt aktivitet knyttet til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Det har ikke vært registrert sykefravær i 2020.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 4 ansatte, av disse er 0 kvinner (0 %).

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskiilt lav.

**Tiltak for å hindre diskriminering mv.**

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2020 hatt et underskudd på kr 598, som foreslåes anvendt ved:

Overført fra egenkapital	kr	598
Sum disponert	kr	598

Lillehammer, 6. april 2021

Anne Mette Dørum
Styremedlem

Anett Vestli Rubio
Styremedlem

Nils Kalstad
Styremedlem

Tore Larsen Orderløkken
Styremedlem

Jan Tore Meren
Styreleder

Bjørn T. Tveiten
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: IPAEM-T6GKX-AJEYI-315BS-UNJEX-E2YC7



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tore Larsen Orderløkken

Styremedlem

På vegne av: Kommune-CSIRT IKS

Serienummer: 9578-5995-4-141709

IP: 139.112.xxx.xxx

2021-04-07 07:50:39Z

bankID

Anett Vestli Rubio

Nestleder

På vegne av: Kommune-CSIRT IKS

Serienummer: 9578-5999-4-1764290

IP: 95.169.xxx.xxx

2021-04-07 08:14:39Z

bankID

Bjørn Torje Tveiten

Daglig leder

På vegne av: Kommune-CSIRT IKS

Serienummer: 9578-5999-4-1554363

IP: 86.62.xxx.xxx

2021-04-07 10:34:12Z

bankID

Anne Mette Dørum

Styremedlem

På vegne av: Kommune-CSIRT IKS

Serienummer: 9578-5994-4-484152

IP: 188.95.xxx.xxx

2021-04-09 09:19:52Z

bankID

Jan Tore Meren

Styreleder

På vegne av: Kommune-CSIRT IKS

Serienummer: 9578-5999-4-1321644

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-04-12 07:53:34Z

bankID

Nils Kalstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2125356

IP: 88.88.xxx.xxx

2021-04-12 09:22:01Z

bankID

Penneo Dokumentnøkket: IPAEM-T6GKX-AJEYI-3T5BS-UNJEX-EZYC7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Noter 2020 KOMMUNE-CSIRT IKS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Offentlige tilskudd

Offentlig tilskudd regnskapsføres i samsvar med NRS nr. 4 om offentlig tilskudd. Tilskudd resultatføres etter de grunnleggende prinsippene for inntekts- og kostnadsføring. Resultatføringen er i henhold til bruttometoden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.



Note 1 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	2 532 811	292 056
Arbeidsgiveravgift	397 768	41 180
Pensjonskostnader	169 233	
Andre relaterte ytelser	18 482	
Sum	3 118 294	333 236

Foretaket har sysselsatt 3 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det er derfor ingen balanseføring av pensjonsordningen.

Note 3 - Ytelser til ledende personer og styret

	Lønn/honorar	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 143 013	80 133	4 323
Styret	135 000		

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til ansatte eller andre nærstående personer.

Note 5 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	27 500	10 000
Andre tjenester	24 063	0
Sum godtgjørelse til revisor	51 563	10 000

Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2020	
Tilgang i året	577 826
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	577 826
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(97 626)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	480 200
Årets avskrivninger	(97 626)
Økonomisk levetid	3 - 5 år
Avskrivningsplan: Lineær	20 - 33,33 %

Selskapet har mottatt offentlige tilskudd knyttet til etablering. Selskapets investeringer i regnskapsåret anses å være en del av etableringen av selskapet, så selskapets investeringer er finansiert med offentlige tilskudd. Selskapets budsjetterte investeringer for 2020 var anslått til kr. 600 000.



Note 7 - Skatt

	2020	2019
+/- Permanente forskjeller	2 718	
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(25 527)	
Årets skattegrunnlag	(22 809)	0
+/- Endring i utsatt skatt	598	
Skattekostnad i resultatregnskapet	598	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	0	25 527	(25 527)
Skattemessig fremførbart underskudd	0	(22 809)	22 809
Sum midlertidige forskjeller	0	2 718	(2 718)
Utsatt skatt 31.12.20. basert på 22%	0	598	(598)

Note 9 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 159 325. Skyldig skattetrekk er kr 159 325.

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	2 000 000	2 718	2 002 718
Årets resultat		(598)	(598)
Egenkapital 31.12.2020	2 000 000	2 120	2 002 120

Note 11 - Deltakere

Foretaket har to deltakere.

Navn	Innskudd	Eierandel
Lillehammer kommune	1 000 000	50 %
Gjøvik kommune	1 000 000	50 %
Sum	2 000 000	100 %

Note 12 - Offentlig tilskudd

Selskapet har fått innvilget offentlig tilskudd knyttet til drift og etablering. Optjent tilskudd er resultatført i regnskapsåret, og tilskudd som ikke er mottatt står som en fordring pr. årsslutt. I henhold til tilsagnet utbetales tilskuddet i påfølgende regnskapsår når selskapets årsregnskap er offentliggjort.

Note 13 - Koronavirusutbruddet

WHO erklærte koronavirusutbruddet som en global folkehelsekrise 30. januar 2020 og som en global pandemi 11. mars 2020. De økonomiske konsekvensene av koronavirusutbruddet kan bli store for mange selskaper. Per i dag er det ingen som kjenner det endelige bildet.

Virkningen av hvilke effekter COVID-19 er ventet å medføre for selskapet er vurdert. Som følge av virusutbruddet har man ikke kunne hatt de fysiske møtene med potensielle kunder, som kan ha påvirket innsalget av selskapets tjenester. Utover dette har man fulgt oppfordringer fra offentlige myndigheter, og forholdt seg til disse. Selskapet



har en solid egenkapital og tilfredsstillende likviditet, og pr. dato for avleggelse av årsregnskapet har ikke koronautbruddet påvirket selskapet direkte. Det er styrets oppfatning at selskapet er god rustet og at COVID-19 ikke har påvirket selskapets evne til fortsatt drift.